[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 ноября 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	540-па

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Арсеньевского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Арсеньевского городского округа:

- от 31 декабря 2013 года № 1104-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Арсеньевского городского округа»;

- от 27 сентября 2018 года № 632-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Арсеньевского городского округа»;

- от 12 августа 2019 года № 585-па «Об утверждении Порядка оформления и содержание заданий на проведение органами муниципального контроля Арсеньевского городского округа мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и оформления результатов указанных мероприятий»;

- от 20 мая 2014 года № 420-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Арсеньевского городского округа»;
- от 25 апреля 2019 года № 277-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых в границах Арсеньевского городского округа»;
- от 02 декабря 2016 года № 965-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых в границах Арсеньевского городского округа»;

- от 10 июля 2019 года № 502-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Арсеньевского городского округа»;

- от 24 июля 2019 года № 530-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, в границах Арсеньевского городского округа»;

- от 23 января 2018 года № 41-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Арсеньевского городского округа»;

- от 23 января 2018 года № 42-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Арсеньевского городского округа»;
- от 12 августа 2020 года № 475-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Арсеньевского городского округа»;

- от 12 августа 2020 года № 473-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Арсеньевского городского округа».

2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень